CONSÓRCIO

PORTARIA N°. 009/2020

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da
cláusula décima do Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo
Aditivo 03 de que trata a Resolução 033/2015 de 25 de junho de 2015.

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a servidora LETICIA LIRA DE SOUSA,
inscrito no CPF/MF N.° 058.528.734-11 do cargo de Gerente Técnico de Núcleo,
símbolo CC-4.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso, 15 de julho de 2020.

Miguel. i m, de Freitas
Sec tdrio Executivo

CERTIDÃO

•
Certificamos que o(a) presente

fol pubitcado(a), mediante afixação no

quadro de aviso do Portal Sul COMI:geio e no sito

vivmportaisuiconsoroto.pe.gov.br

Rio Formoso,

Mainatu

r‘i
CatifIlb

d0
O

PORTAL SUL CONSÓRC1,0
Mwiricea Tereza da Silva

riltetora Admin. e Financen

Engenho Serra Dágua, Rio Formoso — Estado de Pernambuco CEP 55570-000
CNPJ N9 18.538.240/0001-00